



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	266045-0	1	SCHRAUBE 4x20	2	48	443159-4	11	DICHTUNG	1
2	452322-8	20	HANDSCHUTZ	1	49	346256-4	10	HALTER	1
3	892383-0	12	HINWEISSCHILD	1	50	922237-8	3	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x22	1
4	452321-0	29	BUEGELGRIFF	1	51	0031105003	1	SCHEIBE	1
5	266041-8	1	SCHRAUBE 5x25	2	52	313211-1	7	HUELSE 5	2
6	452319-7	23	BUEGELGRIFFHALTER	1	53	0023705000	1	FLANSCHMUTTER M5	2
7	452323-6	5	SICHERUNGSRING 25	1	54	0140059490	1	SCHRAUBE	2
8	452316-3	6	SPERRHEBEL B	1	55	346514-8	14	BEFESTIGUNGLASCHE	1
9	266045-0	1	SCHRAUBE 4x20	5	56	452325-2	18	BLATTFUEHRUNG	1
10	452318-9	25	SCHALTERGEHAEUSE R	1	57	915211-3	1	SCHRAUBE M5x12	4
11	452314-7	9	STOPPER	1	58	264036-5	5	SECHSKANTMUTTER M6-10	4
12	452313-9	10	SCHALTHEBEL B	1	59	331926-8	33	AUFSPANNLEISTE	1
13	233579-8	8	SPIRALFEDER 8	1	60	346364-1	13	DRUCKLEISTE	1
14	234204-4	4	DRUCKFEDER 8	1	61	725169-6	55	SCHERBLATT	1
15	413153-0	4	PLATTE	1	62	725169-6	55	SCHERBLATT	1
16	452312-1	10	SCHALTHEBEL A	1	63	346364-1	13	DRUCKLEISTE	1
17	168625-7	18	BOWDENZUG	1	64	266578-5	5	SCHRAUBE	4
18	452324-4	10	WELLSCHLAUCH	1	66	892377-5	11	TYPENSCHILD EH5000W	1
19	125858-7	32	SCHALTER	1	67	0150049860	2	SCHRAUBE M4x14	4
20	892384-8	8	HINWEISSCHILD	1	68	125753-1	40	ANLASSER INKL. 69-76	1
21	187049-8	25	SCHALTERGEHAEUSE L	1	69	5225004020	20	HANDGRIFF	1
22	452315-5	6	SPERRHEBEL A	1	70	5255001040	9	DAEMPFER	1
23	168567-5	23	KUPLUNGSTROMMEL	1	71	5215002030	18	SPIRALFEDER	1
24	0031428000	2	SICHERUNGSRING	1	72	444028-2	11	STARTERSEIL	1
25	0600129780	18	RILLENKUGELLAGER	2	73	452402-0	20	SPULE	1
26	227247-3	18	STIRNRAD 9	1	74	233991-2	17	SPIRALFEDER	1
27	141033-7	40	GETRIEBEGEHAEUSE	1	75	452403-8	18	FEDERTELLER	1
28	0119059400	1	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X12	2	76	5195002060	11	SCHRAUBE	1
29	451865-7	10	FELDABDECKUNG	1	77	452948-6	22	ANLASSERGEHAEUSE	1
30	243107-1	4	SCHMIERNIPPEL	1	78	0119059450	3	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x18	2
31	346253-0	5	SCHELLE	1	79	451911-6	16	VERGASERPLATTE	1
32	0119059780	1	SCHRAUBE M5x12	1	80	346268-7	5	VERGASERDICHTUNG	1
33	234224-8	15	DRUCKFEDER 15	2	81	0119059870	1	SCHRAUBE	4
34	0119059360	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE	2	82	452556-3	5	DISTANZSTUECK	1
35	234202-8	12	DRUCKFEDER 15	2	83	0650109950	23	ZUENDKERZE NGK CMR6A	1
36	0119059360	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE	2	84	0654009931	1	FEDER	1
37	0119059870	1	SCHRAUBE	3	85	S198113530	2	GUMMI	1
38	346252-2	4	SCHELLE	1	86	0119049970	1	SCHRAUBE	2
39	0119059780	1	SCHRAUBE M5x12	1	87	168684-1	58	ZUENDSPULE	1
40	331896-1	15	SCHLAUCH	1	88	0851069920	3	SCHLAUCH	1
41	346255-6	11	MITNEHMERSCHEIBE	2	89	424302-4	3	ABDECKUNG	1
42	346251-4	18	PLEUELSTANGE	2	90	0119059620	4	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x18	1
43	227248-1	26	STIRNRAD 43	1	91	451860-7	13	ZYLINDERABDECKUNG	1
44	922128-3	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x16	8	92	5503503001	7	DISTANZSTUECK	1
45	318610-2	23	GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL	1	93	5415001160	3	MUTTER	1
46	922237-8	3	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x22	1	94	140508-3	61	ZYLINDER	1
47	413137-8	8	GETRIEBEGEHAEUSEDICHTUNG	1	95	S115113650	10	KOLBENRING	2



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
96	S115313750	27	KOLBEN	1	145	5266009010	22	DOSIERMEMBRAN	1
97	0610089970	14	NADELLAGER	1	146	5016004130	6	DICHTUNG	1
98	S115323130	10	STIFT	1	147	140661-5	32	PUMPENGEHAEUSE INKL. 148	1
99	S198343210	1	SICHERUNGSRING	2	148	5016004010	6	EINLASSSIEB	1
100	140429-9	59	KURBELWELLE	1	149	5246001040	14	MEMBRAN	1
101	S034309031	3	FEDERKEIL	1	150	5926002040	8	DICHTUNG	1
102	346267-9	5	ZYLINDERDICHTUNG	1	151	326005-5	21	DUESE	1
103	0119059870	1	SCHRAUBE	3	152	5246001010	7	O-RING	1
104	346260-3	10	AUSPUFFDICHTUNG	1	153	5206008030	5	SCHRAUBE	2
105	168565-9	50	AUSPUFFSCHALLDAEMPFER	1	154	5236018040	12	VERGASERSCHRAUBE	1
106	346343-9	17	SCHALLDAEMPFERABDECKUNG A	1	155	5316005120	7	SICHERUNGSRING	1
107	0140059962	1	SCHRAUBE M5x6	1	156	413147-5	5	VERGASERDICHTUNG	1
108	0119059550	3	INNENSECHSKANTSCHRAUBE	2	157	5259500300	3	KAPPE	1
109	451861-5	15	SCHALLDAEMPFERABDECKUNG B	1					
110	0119059620	4	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x18	2					
111	141150-3	32	KUPPLUNG	1				*** ZUBEHÖR ***	
112	5231016000	59	KURBELGEHAEUSE INKL. 113-117	1					
113	0440109970	10	OELDICHTUNG	1	Z	452328-6		AUFBEWAHRUNGSBEHAELTER	1
114	0600109980	20	RILLENKUGELLAGER 6000	2	Z	195259-3		WERKZEUG KPL.	1
115	413139-4	3	KURBELGEHAEUSEDICHTUNG	1					
116	0440109970	10	OELDICHTUNG	1					
117	0119059870	1	SCHRAUBE	3					
118	126046-9	47	SCHWUNGRAD	1					
119	S020109118	1	MUTTER M6	1					
120	125770-1	23	TANKDECKEL KPL.	1					
123	424080-6	1	SCHWINGUNGSDAEMPFER	2					
124	451867-3	29	KRAFTSTOFFTANK	1					
125	168568-3	14	KRAFTSTOFFLEITUNG KPL.	1					
126	0561059990	1	SCHLAUCHKLEMMEE	1					
127	5266500100	13	FILTER	1					
128	0119059350	3	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x20	1					
129	452197-5	4	DISTANZSCHEIBE	1					
130	265791-2	1	FLUEGELSCHRAUBE M4	1					
131	819818-6	9	HINWEISSCHILD CHOKE	1					
132	451859-2	12	LUFTFILTERABDECKUNG	1					
133	443157-8	13	LUFTFILTER A	1					
134	443158-6	13	LUFTFILTER B	1					
135	0119059710	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x60	2					
136	5923502600	4	PLATTE	1					
137	126029-9	18	LUFTFILTERGEHAEUSE	1					
138	412097-1	4	KRAFTSTOFFSCHLAUCH	1					
139	5236504300	14	KRAFTSTOFFPUMPE	1					
140	5253503900	1	VERGASERDICHTUNG	2					
141	346334-0	9	GASZUGHALTER	1					
142	168569-1	59	VERGASER INKL. 143-155	1					
143	5216002020	3	KOMBI-SCHRAUBE	4					
144	5316005030	13	PUMPENDECKEL	1					

EH5000W

Benzin- Heckenschere 500mm 0,68kW





